PR-PA-00022213/2016

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA PRPA/GABPC/nº 141/2016, DE 08 DE JUNHO DE 2016.

A PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ,  no uso da atribuição conferida pelo disposto no art. 33,
inciso  VI,  do  Regimento  Interno  Administrativo  do  Ministério  Público  Federal,  aprovado  pela
Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, e pelo disposto no art. 56, inciso VI, do Regimento
Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF nº 357, de 5 de
maio de 2015, resolve:

Art.1º – Designar os servidores RENATO TABOSA KOCH COUTINHO Técnico do
MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administrativo, matrícula 22.510; SÁVIO VASCONCELOS
BARROS Técnico de Apoio Especializado/Segurança, matrícula 18420 e YÃ GOES DE SOUZA
Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Administrativo,  matrícula  27430  para,  sob  a
presidência  do  primeiro,  constituírem  comissão  especial  de  levantamento,  avaliação,  baixa  e
alienação de veículos oficiais da Procuradoria da República no Estado do Pará conforme Processo
Administrativo Nº 1.23.000.000.1733/2016-87.

Art. 2º –  O presidente da comissão será substituído em seus impedimentos eventuais
pelo  servidor  SÁVIO VASCONCELOS BARROS Técnico  de Apoio  Especializado/Segurança,
matrícula 18420.

Art. 3º –  Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 4º –  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Belém, 08 de junho de 2016.

NAYANA FADUL DA SILVA

Local de Publicação: DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 09/06/2016, Página 13

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-06-09.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109116/2_Regimento_Interno_DIRETIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109116/2_Regimento_Interno_DIRETIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109656/3_Regimento_Interno_ADMINISTRATIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y